
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/391/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d , i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869  z późn. zm.)  oraz uchwały 
Nr XXXVIII/302/2020 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Bodzentyn na 2021 rok, Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. 1. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  
2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

Teresa Bzymek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 września 2021 r.

Poz. 2956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/391/2021 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 161 408,79 137 100,39 18 298 509,18 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 208 000,00 15 000,00 10 223 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 208 000,00 15 000,00 10 223 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 156,79 125 330,39 127 487,18 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 882,44 12 882,44 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 112 447,95 112 447,95 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 757 375,00 -3 230,00 1 754 145,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 757 375,00 -3 230,00 1 754 145,00 

851   Ochrona zdrowia 34 753,00 3 000,00 37 753,00 
 85195  Pozostała działalność 32 850,00 3 000,00 35 850,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00 3 000,00 35 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 396,80 110 396,80 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 396,80 110 396,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 396,80 396,80 

Razem: 59 206 647,07 140 497,19 59 347 144,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/391/2021 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 469 200,71 -8 681,05 460 519,66 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 713,93 -8 681,05 242 032,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 681,05 -11 681,05 0,00 

600   Transport i łączność 3 011 520,09 10 425,00 3 021 945,09 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 207 668,84 10 425,00 1 218 093,84 
  4270 Zakup usług remontowych 78 474,22 1 200,00 79 674,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 599,35 9 225,00 613 824,35 

750   Administracja publiczna 5 081 501,92 396,80 5 081 898,72 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 514 950,00 396,80 515 346,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 396,80 20 396,80 

801   Oświata i wychowanie 17 941 164,03 58 000,00 17 999 164,03 
 80101  Szkoły podstawowe 11 594 566,80 200 000,00 11 794 566,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 296 089,00 384 000,00 6 680 089,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 619,93 118 000,00 1 350 619,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665 600,00 -140 000,00 525 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 500,00 -40 000,00 94 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -15 000,00 13 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120 508,00 -107 000,00 13 508,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 413 064,64 21 000,00 1 434 064,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 612,00 30 000,00 634 612,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00 -3 000,00 2 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 917,00 -6 000,00 2 917,00 
 80104  Przedszkola 1 598 085,06 -119 000,00 1 479 085,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 016,10 -100 000,00 853 016,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2956



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -20 000,00 17 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 890,00 -14 000,00 890,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 508 484,06 -52 000,00 456 484,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 665,00 -50 000,00 240 665,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 238,50 -1 000,00 2 238,50 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 781 270,00 25 000,00 806 270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 508,00 30 000,00 502 508,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 764,00 -5 000,00 1 764,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

814 435,51 3 000,00 817 435,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 961,00 5 000,00 506 961,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 246,00 -2 000,00 3 246,00 
 80195  Pozostała działalność 191 659,08 -20 000,00 171 659,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 376 683,37 3 000,00 379 683,37 
 85195  Pozostała działalność 63 350,00 3 000,00 66 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 750,00 2 500,00 21 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 234,38 430,73 3 665,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 515,62 69,27 584,89 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 552 420,00 45 730,80 598 150,80 
 85401  Świetlice szkolne 429 296,00 37 000,00 466 296,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 399,00 40 000,00 333 399,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 425,00 -3 000,00 1 425,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 122 224,00 8 730,80 130 954,80 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 396,80 396,80 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 122 224,00 8 334,00 130 558,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 056 387,92 41 306,69 8 097 694,61 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 378 176,88 2 000,00 1 380 176,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2956



  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 725 897,03 -2 000,00 723 897,03 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 429,73 -2 000,00 2 429,73 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 055 965,47 40 845,53 1 096 811,00 
  4260 Zakup energii 506 916,81 22 483,43 529 400,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 230,66 18 362,10 427 592,76 
 90095  Pozostała działalność 2 986 493,81 461,16 2 986 954,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 576,01 461,16 137 037,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 325 072,53 -9 681,05 2 315 391,48 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 982,26 -9 681,05 1 118 301,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 295,47 2 000,00 29 295,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 046,36 -11 681,05 85 365,31 

Razem: 61 734 266,94 140 497,19 61 874 764,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/391/2021 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozd

z. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2021 (7+8+10 

+11) dochody 
własne jst 

Niewykorzystan
e środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 
¹ 

Przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 
przedsiewzięć 

finansowanych z 
udziałem tych 
środków § 906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

A.  

B.  

C.  
1 600 60016 

Remont drogi gminnej 
311042T w msc. 
Ściegnia, gmina 
Bodzentyn w latach 
2021-2022 

2 126 857,18 1 200,00 1 200,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
2 710 71004 

Opracowanie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego w 
obszarze cmentarza w 
części obrębu 
geodezyjnego Wzdół 
Kolonia na obszarze 
Gminy Bodzentyn w 
latach 2020-2021 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2956



A.  
B.  
C.  

3 710 71004 

Aktualizacja Studium 
Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 
Bodzentyn w latach 
2020-2023 

120 000,00 0,00 

     

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
4 851 85195 

Program szczepienia 
profilaktycznego 
przeciwko grypie dla 
osób po 60 roku życia 
na lata 2020 - 2023 

40 500,00 13 500,00 13 500,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

       

D.  

 

A. 1 155,36 
B.  
C.  

5 

852 85295 

"Centrum usług- 
Współpraca na rzecz 
społeczności lokalnej" 
- w latach 2019 - 2021 

38 413,08 14 249,43      

D.  

13 094,07 

MGOPS 

A.  
B.  
C.  6 852 85295 

"Centrum usług- 
Współpraca na rzecz 
społeczności lokalnej" 
- w latach 2021 - 
2023- trwałość 
projektu 

99 944,00 24 656,00 24 656,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A. 16 154,06 

B.  

C. 810,00 
7 852 85295 

Klub Seniora dla 
mieszkańców gminy 
Bodzentyn w latach 
2019-2022 

696 938,00 303 853,37 

  

94 254,87 

  

D.  

192 634,44 MGOPS 

A.  
B.  8 852 85230 

"Aktywny start szansą 
na sukces. 

Aktywizacja 
społeczno-zawodowa 

1 049 233,89 412 160,80 650,00 
    

C.  

 
MGOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2956



D.  
A.  
B.  
C.  853 85395 

  

149 353,10 

  

D.  

257 887,70 

A. 4 270,00 
B.  
C.  

852 85214 

w Gminie Bodzentyn" 
- w latach 2019-2021 

0,00 

    

D.  

 

A.  

B.  

C. 700,00 
852 85295 

     

D.  

 

MGOPS 

A.  

B.  

C. 350,00 

9 

900 90019 

Program priorytetowy       
" Czyste powietrze" 
Poprawa jakości 
powietrza oraz 
zmniejszenie emisji 
gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę 
źródeł ciepła i 
poprawę efektywności 
energetycznej 
budynków 
mieszkalnych 
jednorodzinnych w 
latach 2020-2029 

41 050,00 1 050,00      

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
10 900 90001 

Dopłaty Gminy 
Bodzentyn do taryf 
wody i ścieków w tym 
w ramach projektu pn. 
"Uporządkowanie 
gospodarki wodno - 
ściekowej w 
Aglomeracji 
Bodzentyn" w latach 
2017 - 2047 

101 233 761,56 0,00 

     

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A. 21 579,42 
Ogółem wydatki bieżące 105 464 697,71 788 669,60 58 006,00 0,00 243 607,97 0,00 0,00 

B.  
463 616,21 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2956



C. 1 860,00 

D.  

Wydatki majątkowe 

A.  

B.  

C.  
1 600 60013 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.:  Budowa 
ciągu pieszo-
rowerowego 
jednostronnego w 
ciągu DW 751 za 
rowem, szer. 3,0 m od 
km 18+750 
(skrzyżowania m. 
Dąbrowa Górna) do 
km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 7,95 km 
" w latach 2020-2023- 
Pomoc finansowa 

80 259,76 0,00 0,00 

    

D. 

 

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  
2 600 60013 

Aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej dla 
przedsięwzięcia pn.: 
Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751                     
w miejscowości Wzdół 
Rządowy- Góra Św. 
Barbary wraz z 
wykupem gruntów" w 
latach 2020-2021- 
Pomoc finansowa 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

    

C. 
 

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  3 600 60013 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 
na odcinku Wzdół 
Kolonia- Bodzentyn, 
od km ok. 11+284,00 
do km ok. 16+412,00"  
w latach 2020-2022- 
Pomoc finansowa 

150 000,00 0,00 0,00 

    

D. 
 

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  
4 600 60014 

"Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej ścieżki 
pieszo-rowerowej w 
miejscowości Wilków-
Święta Katarzyna" 
oraz "Wykonanie 
projektu ścieżki 
rowerowej Wilków- 

261 710,00 44 000,00 44 000,00 

    

C.  

 

Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2956



Ciekoty" w latach 
2019-2021- Pomoc 
rzeczowa D.  

A.  

B.  

C.  
5 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0314T 
na odcinku Mąchocice 
Kapitulne- Św. 
Katarzyna w latach 
2020-2022- Pomoc 
finansowa 

2 535 923,00 1 245 736,00 1 245 736,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
6 600 60014 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej dla 
zadania pn. " Budowa 
drogi powiatowej na 
odcinku Skorucin-
Orzechówka" w latach 
2020-2022- Pomoc 
rzeczowa 

138 375,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  

7 600 60014 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej dla 
zadania 
pn."Przebudowa i 
rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0584T 
na odcinku od msc. 
Stara Wieś do 
skrzyżowania z drogą 
gminną nr 311017T" w 
latach 2020-2022- 
Pomoc rzeczowa 

67 650,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

8 600 60014 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej dla 
zadania 
pn."Przebudowa i 
rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0588T 
w msc. Wiącka" w 

267 525,00 267 525,00 267 525,00 

    

B.  

 

 Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2956



C.  
latach 2020-2021- 
Pomoc rzeczowa 

D.  

A.  

B.  

C.  
9 600 60014 

„Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 0588T 
w msc. Podlesie"  w 
latach 2020-2022- 
Pomoc rzeczowa 

220 785,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

10 600 60014 

„Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 0609T 
w msc. Sieradowice 
Parcele- Sieradowice 
Drugie, Śniadka 
Druga- Śniadka 
Pierwsza"  w latach 
2020-2022- Pomoc 
rzeczowa 

291 190,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
11 600 60014 

„Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 0583T 
w msc. Podmielowiec- 
Nowa Wieś"   
w latach 2020-2022 
- Pomoc rzeczowa 

192 255,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  

12 600 60014 

„Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 0588T 
w msc. Psary Podłazy- 
Hucisko- Wzdół 
Kolonia"  w latach 
2020-2022- Pomoc 
rzeczowa 

249 075,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

13 600 60014 „Wykonanie 
dokumentacji 200 000,00       A.    Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2956



B.  

C.  

projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 0599T 
wraz z budową ciągu 
pieszo-rowerowego w 
msc. Wola 
Szczygiełkowa-
Celiny-Bodzentyn"  w 
latach 2021-2023)- 
Pomoc rzeczowa D.  

A.  

B.  

C.  
14 600 60014 

„Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 0598T                
w msc. Dąbrowa 
Dolna"               w 
latach 2021-2023- 
Pomoc rzeczowa 

100 000,00 

      

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
15 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej w msc. 
Bodzentyn ul. Pasieka 
w latach 2018 - 2021 

29 000,00 14 500,00 14 500,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
16 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy ulicy J. 
Piłsudskiego w 
Bodzentynie w latach 
2018 - 2021 

26 000,00 15 500,00 15 500,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
17 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy mostu na 
ulicy Armii Krajowej 
w Bodzentynie w 
latach 2018 - 2021 

43 100,00 21 550,00 21 550,00 

    

B.  

 

 Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2956



C.  

D.  

A.  

B.  

C.  

18 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej w msc. Święta 
Katarzyna                    
ul. Grabowa (przez 
wieś)             w latach 
2021 - 2023 

118 450,00 18 450,00 18 450,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
19 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej w msc. Wzdół 
Kolonia na odcinku od 
drogi wojewódzkiej do 
drogi powiatowej w 
latach 2021 - 2023 

118 450,00 18 450,00 18 450,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  

20 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej w msc. Święta 
Katarzyna ul. 
Widokowa w latach 
2021 - 2022 

62 054,00 12 054,00 12 054,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
21 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy odcinka 
drogi gminnej                 

57 995,00 7 995,00 7 995,00 
    

B.  

 
 Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2956



C.  w msc. Orzechówka 
wraz z odwodnieniem 
tego odcinka drogi w 
latach 2021 - 2022 D.  

A.  

B.  

C.  
22 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy odcinka 
drogi gminnej w msc. 
Podgórze w latach 
2021 - 2022 

56 150,00 6 150,00 6 150,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  
C.  

23 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy odcinka 
drogi gminnej                 
w msc. Wilków                      
ul. Sosnowa w latach 
2021 - 2022 

63 161,00 13 161,00 3 161,00 

  

10 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  

24 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: "Budowa 
drogi w miejscowości 
Grabowa" w latach 
2020-2021  

99 052,00 99 052,00 9 225,00 

  

89 827,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  25 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: "Budowa 
drogi - ul. Kielecka 
Św. Katarzyna" w 
latach 2020-2021  

48 585,00 48 585,00 

   

48 585,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
26 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
budowa drogi 
asfaltowej wraz z 
odwodnieniem ul. 
Leśna,  Wrzosowa, 

295 305,00 247 903,00 0,00 

  

247 903,00 

 

B.  

 

Gmina Bodzentyn     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2956



C.  
Stara Wieś sołectwa 
Wilków w latach 
2019-2021 

D.  

A.  

B.  

C.  
27 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: "Budowa 
drogi w miejscowości 
Podgórze gm. 
Bodzentyn" w latach 
2021-2022  

30 000,00 15 000,00 

   

15 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
28 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: "Przebudowa 
ul. Słonecznej w msc. 
Św. Katarzyna" w 
latach 2021-2022 

40 000,00 20 000,00 

   

20 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  29 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: "Ciąg 
komunikacyjny ul. 
Wąskiej i Podmurze w 
Bodzentynie " w latach 
2021-2022  

40 000,00 15 000,00 

   

15 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  

C.  
30 600 60016 

Opracowanie 
koncepcji 
programowo- 
przestrzennej wraz z 
uzyskaniem decyzji 
środowiskowej dla 
zadania pn.Budowa 
obwodnicy miasta 
Bodzentyn w latach 
2020-2022 

200 000,00 0,00 0,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

31 600 60016 Wykonanie 50 000,00 0,00 0,00     A.   Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2956



B.  

C.  

dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej nr 280 oraz 
377 ( Psary Kąty- 
Święta Katarzyna) w 
latach 2021-2023 

D.  

A. 0,00 
B.  
C.  Razem dział: 600 6 232 049,76 2 230 611,00 1 784 296,00 0,00 0,00 446 315,00 0,00 

D.  

0,00 x 

A.  

B.  

C.  
32 630 63095 

Ukierunkowanie ruchu 
turystycznego 
przyjaznego 
przyrodzie obszaru 
Natura 2000 Łysogóry 
poprzez budowę 
ścieżki pieszo - 
rowerowej wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w latach 
2016 - 2021 

6 021 400,01 11 508,00 6 062,47 

 

5 445,53 

  

D.  

0,00  Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
33 630 63095 

" Trasy rowerowe Gór 
Świętokrzyskich" w 
latach 2021-2022 

93 612,36 46 806,18 46 806,18 

    

D.  

 

Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

A.  

B.  

C.  
Razem dział: 630 6 115 012,37 58 314,18 52 868,65 0,00 5 445,53 

  

D.  

0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2956



A.  

B.  

C.  
34 700 70005 

Zakup działek w msc. 
Św. Katarzyna i Celiny 
w latach 2016 - 2022 

400 000,00 50 000,00 50 000,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
35 700 70005 

Wykonanie studium 
uwarunkowań 
zagospodarowania 
miasta i gminy 
Bodzentyn w latach 
2017 - 2021 

142 995,60 15 990,60 15 990,60 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
Razem dział: 700 542 995,60 65 990,60 65 990,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

0,00 x 

A.  

B.  
C.  36 801 80101 

Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej ( Zespół 
Szkolno-Przedszkolny 
w Bodzentynie, Zespół 
Szkół we Wzdole 
Rządowym, Szkoła 
Podstawowa w Woli 
Szczygiełkowej, 
Szkoła Podstawowa w 
Świętej Katarzynie) w 
latach 2021-2022  

0,00 0,00 0,00 

    

D.  

0,00 Gmina Bodzentyn 

37 801 80101 Opracowanie 21 525,00 8 610,00 8 610,00     A.   Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2956



B.  

C.  

dokumentacji 
technicznej dla 
zadania: 
Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej ( Zespół 
Szkolno-Przedszkolny 
w Bodzentynie, Zespół 
Szkół we Wzdole 
Rządowym, Szkoła 
Podstawowa w Woli 
Szczygiełkowej, 
Szkoła Podstawowa w 
Świętej Katarzynie) w 
latach 2020-2021 

D.  

A.  

B.  
C.  

38 801 80101 

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Psarach Starej Wsi o 
salę gimnastyczną z 
punktem 
przedszkolnym i 
świetlicą wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w latach 
2022-2024 

3 416 202,41 0,00 

     

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  39 801 80195 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej na 
budowę boiska 
wielofunkcyjnego w 
msc. Święta Katarzyna 
gm. Bodzentyn w 
latach 2020 - 2021 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

D.  

0,00  Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

40 801 80195 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej na 
budowę bieżni i 
urządzeń 
lekkoatletycznych przy 
Zespole Szkół we 
Wzdole Rządowym 
oraz Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Bodzentynie w latach 
2020-2022 

20 000,00 0,00 

     

D.  

0,00  Gmina Bodzentyn 

A.  
Razem dział: 801 3 477 727,41 28 610,00 28 610,00 

    

B.  
0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2956



C. 0,00 

D.  

A.  

B.  
C.  

801 80103 40 000,00 

 

40 000,00 

   

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  

C.  
801 80104 60 000,00 

 

60 000,00 

   

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  
C.  

41 

855 85516 

Budowa kompleksu 
przedszkolno-
żłobkowego w m. 
Wilków w latach 
2021-2023 

4 000 000,00 

100 000,00 

 

100 000,00 

   

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

Razem  4 000 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

42 900 90001 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno - 
ściekowej w 
Aglomeracji 
Bodzentyn w latach 
2017 -2023 

1 859 312,29 723 861,01 310 906,78 

  

412 954,23 

 

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

43 900 90001 Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 184 815,00 88 750,00 0,00   88 750,00  A.   Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2956



B.  

C.  

w aglomeracji 
Bodzentyn (przyłącza 
dla mieszkańców) w 
latach 2018 -2021 

D.  

A.  

B.  

C.  
44 900 90001 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami dla 
mieszkańców 
Grabowa i Wzdół 
Parcele w latach 2018 
- 2023 

175 000,00 10 000,00 10 000,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  

C.  
45 900 90001 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami dla 
mieszkańców Św. 
Katarzyny ul. Wzorki 
w latach 2018 - 2022 

110 000,00 10 000,00 10 000,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  

46 900 90001 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn:" Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami dla 
mieszkańców Św. 
Katarzyny ul. 
Grabowa, Widokowa, 
Spacerowa i Jodłowa" 
w latach 2020-2021 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  

100 000,00 

 

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  
C.  

47 900 90001 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej przyłączy 
kanalizacji sanitarnej 
w msc. Św. Katarzyna 
ul. Wzorki            w 
latach 2020 - 2021 

16 300,00 16 300,00 16 300,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
48 900 90001 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej pn. " 
Budowa sieci 

25 953,00 25 953,00 25 953,00 
    

B.  

 
Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2956



C.  wodociągowej i 
kanalizacyjnej wraz 
przyłączami wod-kan 
do budynków w 
granicy pasa 
drogowego ul. 
Piłsudskiego     w 
Bodzentynie" w latach 
2019-2021 

D.  

A.  
B.  
C.  49 900 90015 

Przebudowa i 
rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
miasta i gminy 
Bodzentyn wraz z 
opracowaniem 
dokumentacji 
technicznej dotyczącej 
budowy oświetlenia 
ulicznego w latach 
2017 - 2021 

320 000,00 4 305,00 4 305,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  50 900 90015 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę oświetlenia 
drogi wojewódzkiej nr 
752 w rejonie zjazdu 
do wyciągu 
narciarskiego/ długości 
ok. 300 m w latach 
2019-2021 

13 380,00 13 380,00 13 380,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

51 900 90015 
Wykonanie 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Grabowa w 
latach 2019-2021 

40 000,00 25 000,00 25 000,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

52 900 90015 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Święta 
Katarzyna ul. 
Żeromskiego( na odc. 
ok 100m) w latach 
2020-2021 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
53 900 90015 

Oświetlenie uliczne w 
sołectwie Sieradowice/ 
projekt i wykonanie w 
latach 2020-2021 

11 880,00 11 880,00 0 

  

11 880,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2956



A.  

B.  

C.  
54 900 90015 

Wykonanie przyłącza 
energetycznego  wraz 
z oświetleniem na 
działce gminnej nr 15 
w msc Psary Stara 
Wieś w latach 2020-
2021 

5 400,00 5 400,00 

   

5 400,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn     

A. 52 465,00 

B.  

C. 1 754 145,00 
55 900 90095 

Rewitalizacja miasta 
Bodzentyn - etap II w 
latach 2015-2023 

12 232 585,67 2 620 064,55 26 437,94 41,61 

   

D.  

786 975,00 Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  

C.  
56 900 90095 

Zagospodarowanie 
działki sołeckiej 
(zakup wiaty i 
ławostołu) w sołectwie 
Psary Kąty w latach 
2021-2022 

52 900,00 27 200,00 5 461,16 

  

21 738,84 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    
( FS Psary Kąty                  

26 738,84) 

A. 52 465,00 

B.  

C. 1 754 145,00 
Razem dział: 900 15 152 525,96 3 687 093,56 452 743,88 41,61 0,00 640 723,07 0,00 

D.  

786 975,00 x 

A.  

B.  

C.  
57 921 92109 

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Woli 
Szczygiełkowej w 
latach 2022-2023  

526 400,00 0,00 

     

D.  

 

Miejsko-Gminne 
Centrum Kultury                      

i Tutystyki 

58 921 92109 Budowa świetlicy 
wiejskiej  990 000,00 162 500,00 32 500,00     A. 130 000,00  Gmina Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2956



B.  

C.  

w Dąbrowie Górnej 
w latach 2021-2022 

D.  

A.  

B.  

C.  
59 921 92109 

Adaptacja części 
budynku OSP na 
potrzeby Miejsko 
Gminnego Centrum 
Kultury i Turystyki w 
Bodzentynie w latach 
2016 - 2023 

1 669 466,80 225 044,43 225 044,43 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  

B.  
C.  

60 921 92120 

Śladami kultury 
benedyktyńskiej - 
Rewitalizacja wzgórza 
zamkowego z ruinami 
Pałacu Biskupów 
Krakowskich w latach 
2018 - 2023 

1 747 267,50 714 280,77 714 280,77 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A. 130 000,00 
B.  
C.  

Razem dział: 921 4 933 134,30 1 101 825,20 971 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

61 925 92595 

Dokumentacja 
projektowa wieży 
widokowej na Łysicy 
będąca częścią zadania 
pn.: " Ochrona 
ekosystemów leśnych 
O.O. Święta Katarzyna 
przez właściwe 
ukierunkowanie ruchu 
turystycznego oraz 
budowę turystyczno-
edukacyjnej wieży 
obserwacyjnej na 
Łysicy" w latach 2021-
2022 

100 000,00 50 000,00 50 000,00 

    

D.  

 

Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  Razem dział: 925 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.  

0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2956



D.  

A. 182 465,00 

B. 0,00 

C. 1 754 145,00 
Ogółem wydatki majątkowe 40 553 445,40 7 422 444,54 3 406 334,33 200 041,61 5 445,53 1 087 

038,07 0,00 

D. 0,00 

786 975,00 x 

OGÓŁEM 146 018 143,11 8 211 114,14 3 464 340,33 200 041,61 249 053,50 1 087 038,07 0,00  1 960 049,42 1 250 591,21  
¹ Wykazać mi.in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2956



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/391/2021 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2021 

(6+7+9+10) dochody własne 
jst 

Niewykorzystane 
środki pienieżne na 
rachunku budżetu 

określone               
w odrębnych 

ustawach § 905 ¹ 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
A.  
B.  
C.  

1 010 01010 
Budowa wodociągu w 
ul. Spacerowej w Św. 
Katarzynie- etap II 

30 000,00 

  

30 000,00 

 

D.  

 

Gmina Bodzentyn  

A.  
B.  
C.  

2 010 01010 
Budowa sieci 
wodociągowej ul. 
Świętokrzyska w Św. 
Katarzynie- etap II 

30 000,00 

  

30 000,00 

 

D.  

 

Gmina Bodzentyn  

A.  
B.  
C.  

3 010 01010 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w msc. 
Celiny 

67 196,45 

  

67 196,45 

 

D.  

 

Gmina Bodzentyn  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2956



A.  
B.  
C.  

4 010 01010 
Zaprojektowanie 
odcinka sieci 
wodociągowej ul. 
Kielecka Bodzentyn( od 
ronda w stronę Kielc) 

30 000,00 

  

30 000,00 

 

D.  

 

Gmina Bodzentyn  

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 010 157 196,45 0,00 

 

157 196,45 

 

D.  

 

X 

A.  
B.  
C.  

5 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej  
w sołectwie Śniadka 

30 474,35 

  

30 474,35 

 

D.  

 
Gmina Bodzentyn            

( FS Śniadka                        
30 474,35     

A.  
B.  
C.  

6 600 60016 
Kostka brukowa na 2 
przystankach 
autobusowych 

10 000,00 

  

10 000,00 

 

D.  

 
Gmina Bodzentyn             

( FS Wzdół Rządowy 
10 000,00) 

A.  
B.  
C.  

7 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej- droga 
łącząca Dąbrowę Dolną  
z Dąbrową Górną na 
działkach 652                
i 369/2  

95 000,00 9 000,00 

 

86 000,00 

 

D.  

 
Gmina Bodzentyn                

( FS Dąbrowa Dolna 23 
032,39 ) 

A.  
B.  
C.  

8 600 60017 
Wykonanie dalszego 
łącznika drogi polnej 
Hucisko – Kapkazy  
w Sołectwie Wiącka 

35 090,25 

  

35 090,25 

 

D.  

 
Gmina Bodzentyn                

( FS Wiącka                   
35 090,25) 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 600 170 564,60 9 000,00 

 

161 564,60 

 

D.  

 

X 

A.  
B.  
C.  

9 700 70005 Zakup gruntów 40 000,00 40 000,00 

   

D.  

 

Gmina Bodzentyn     

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 700 40 000,00 40 000,00 

 

0,00 

 

D.  

 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2956



A.  
B.  
C.  

10 801 80101 

Instalacja monitoringu 
wizyjnego w budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w 
Bodzentynie przy ul. 
Wolności 4. 

35 000,00 35 000,00 

   

D.  

 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Bodzentynie     

A.  

B.  

C.  
Razem dział: 801 35 000,00 35 000,00 

 

0,00 

 

D.  

 

X 

A.  
B.  
C.  

11 900 90001 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej na działkach nr 
ewid. 1068, 1070, 1078, 
1079, 1080, 1084, 1085, 
1086/2 w obrębie 
geodezyjnym 0001-
Bodzentyn, ul. Opatowska 
, Bodzentyn 

12 806,60 

  

12 806,60 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

12 900 90001 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na działkach nr 
ewid. 125, 126/1, 128, 
161, 249, 250/1, w obrębie 
geodezyjnym Psary Kąty 

18 555,10 

  

18 555,10 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  13 900 90001 

Podwyższenie kapitału 
zakładowego Spółki 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Bodzentyn, 
Spółka             z o.o z 
siedzibą w Bodzentynie,             
26-010 Bodzentyn, ul. 
Kielecka 83 

30 000,00 30 000,00 

 

0,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

14 900 90015 
Budowa oświetlenia na 
działce nr 15 
„Żeromszczyzna” w 
sołectwie Psary Stara 
Wieś 

23 238,84 

  

23 238,84 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn (FS 

Psary Stara Wieś 23 
238,84)  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2956



A.  
B.  
C.  

15 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego  
w miejscowości 
Kamieniec  

9 546,92 

  

9 546,92 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn         

( FS Kamieniec                     
9 546,92) 

A.  
B.  
C.  

16 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                  w 
msc. Podgórze- etap II 

38 050,32 

  

38 050,32 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn (FS 
Podgórze                   19 

688,22) ( FS Celiny                        
18 362,10) 

A.  
B.  
C.  

17 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego  
w sołectwie Sieradowice 

34 854,74 

  

34 854,74 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn   ( 
FS Sieradowice    34 

854,74) 

A.  
B.  
C.  

18 900 90015 Oświetlenie uliczne w 
sołectwie Orzechówka 18 039,68 

  

18 039,68 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn    
(FS Orzechówka              

18 039,68) 

A.  

B.  

C.  
19 900 90015 Budowa oświetlenia w 

sołectwie Wzdół Parcele  17 945,48 

  

17 945,48 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn   ( 
FS Wzdół Parcele 17 

945,48) 

A.  
B.  
C.  

20 900 90015 
Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicznego przy 
ul. Kieleckiej  

10 000,00 

  

10 000,00 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn   ( 
FS Święta Katarzyna                 

10 000,00)               

A.  
B.  
C.  

21 900 90015 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego                  na 
terenie sołectwa Św. 
Katarzyna 

34 840,15 

  

34 840,15 

 

D.  

 
Gmina Bodzentyn   ( FS 

Święta Katarzyna                 
34 840,15)  

22 900 90015 Budowa oświetlenia 25 010,63   25 010,63  A.    Gmina Bodzentyn   ( 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2956



B.  
C.  

ulicznego                   w 
miejscowości Kopciowiec 

D.  

FS Wzdół Kolonia 25 
010,63) 

A.  
B.  
C.  

23 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Śniadka Parcele                                
( cz. północna)- etap I 

1 000,00 

  

1 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn  

A.  
B.  
C.  

24 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Śniadka Parcele                                
( cz. południowa)- etap I 

1 000,00 

  

1 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn  

A.  
B.  
C.  

25 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Psary Kąty                              
( między zakrętami) 

1 000,00 

  

1 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

26 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Psary Kąty                              
( od strony Psar Starej 
Wsi) 

10 000,00 

  

10 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

27 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Podgórze                             
(Psie górki) 

12 000,00 

  

12 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

28 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Psary Podlesie                             

1 000,00 

  

1 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

29 900 90015 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego                   w 
msc. Wola Szczygiełkowa                             

50 000,00 

  

50 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  30 900 90015 

Oświetlenie ulicy 
Łysogórskiej od Nr 237 do 
Nr 204 w miejscowości 
Wilków                    

57 101,00 
  

57 101,00 
 

C.  

 
Gmina Bodzentyn (FS 
Wilków                    47 

101,00 )   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2956



D.  
A.  
B.  
C.  

31 900 90015 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy 
oświetlenia ulicznego na             
ul. Błotnej w Bodzentynie                           

10 000,00 0,00 

 

10 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

32 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy 
oświetlenia ulicznego w 
msc. Bodzentyn ul. 
Miejska ( odcinek ok. 400 
m)                 

8 000,00 3 000,00 

 

5 000,00 

 

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

33 900 90095 
Zakup urządzeń na plac 
zabaw                         w 
sołectwie Hucisko 

19 075,91 

  

19 075,91 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn   ( 
FS Hucisko            19 

075,91) 

A.  
B.  
C.  

34 900 90095 Plac zabaw przy siłowni w 
sołectwie Wzdół Rządowy 25 561,26 

  

25 561,26 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn   ( 

FS Wzdół Rządowy 25 
561,26) 

A.  
B.  35 900 90095 Modernizacja placu zabaw 

w Bodzentynie                           40 000,00 19 511,06 
 

20 488,94 
 

C.  

 
 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

36 900 90095 Zakup Bramki do 
zarządzania Toaletą                          25 200,00 25 200,00 

   

D.  

 

 Gmina Bodzentyn    

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 900 533 826,63 77 711,06 

 

456 115,57 

 

D.  

 

X 

A.  
B.  
C.  

37 921 92109 
Budowa placu zabaw na 
działce przy świetlicy 
wiejskiej w sołectwie 
Psary Podłazy 

19 000,00 

  

19 000,00 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn   ( 
FS Psary Podłazy 19 

000,00) 

A.  
38 921 92109 

Budowa świetlicy 
wiejskiej  
i zagospodarowanie terenu 

28 260,60   
28 260,60  

B.  
  Gmina Bodzentyn             

( FS Dąbrowa Górna 28 
260,60)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2956



C.  wokół budowy 
w sołectwie Dąbrowa 
Górna D.  

A.  
B.  
C.  

39 921 92109 
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Woli 
Szczygiełkowej 

38 104,71 

  

38 104,71 

 

D.  

 
 Gmina Bodzentyn    ( 

FS Wola 
Szczygiełkowa                       

38 104,71) 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 85 365,31 0,00 

 

85 365,31 

 

D.  

 

X 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 Ogółem 1 021 952,99 161 711,06 

 
860 241,93 

 

D.  

 
X 

¹ Wykazać mi.in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2956



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/391/2021 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Turystyki w Bodzentynie 545 000,00 

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzentynie 308 560,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
3 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 627 222,69 
4 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej 478 196,32 
5 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 278 126,64 
6 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej 113 778,00 
7 801 80106 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej 101 976,56 
8 801 80149 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 116 498,40 
9 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej 108 330,48 
10 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 36 045,39 
11 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej 23 802,12 
12 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej 7 110,18 
13 801 80153 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 8 351,64 

Ogółem 2 752 998,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2956


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-08T09:43:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




